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Zahra måtte haste-opereres i desember 
Zahra ble så syk at hun måtte haste-opereres i begynnelsen av desember. Det var en veldig omfattende 

operasjon med stor risiko, så det var knyttet stor spenning til operasjonen. Men det er med stor 

takknemlighet til Gud og til alle dere som har bedt og støttet økonomisk, at vi kan melde at operasjonen 

var vellykket. Zahra er helt fin nå, og blir sterkere for hver dag, o,g kr 90 000 som operasjonen kostet er 

betalt. Zahra og Amin er helt overveldet og full av takknemlighet til alle dere som har stått med dem og 

støttet dem i snart 10 år. Det har gjort at de har fått husvære, mat, klær, medisiner, legehjelp og 

utdannelse til barna i en utrolig krevende og vanskelig tid for dem. Det er vanskelig å få utredet klart all 

den smerte og de utfordringer de har måttet takle som kristne flyktninger, uten vanlige rettigheter i dette 

muslimske landet. Og så opplever vi dette fantastiske, at når livstruende utfordringer oppstår, som 

denne operasjonen, kommer det inn masse ekstrastøtte. Du som har bidratt med støtte skal vite at du 

har vært med på å berge noen fantastisk flotte mennesker fra den ytterst tragedie. Nå har Zahra 

og Amin nettopp feiret 27 års bryllupsdag, som bildet viser. Når vi snakker sammen, er vi 

samstemmig i tro på at 2023 må bli det året da Herren åpner en dør for dem, så de kan komme 

inn i normale forhold. 
 

VI BER - JA VI ROPER!: Vær så snill og hjelp oss å bringe mer hjelp til Ukraina! 
Vi er så takknemlige for alle dere, som har bidratt til at vi kan sende betydelige beløp til våre samarbeidspartnere som står på, ofte 

med fare for sitt eget liv, men å bringe ut hjelp til krigsofre som opplever ufattelige lidelser. Vi er så velsignet i Norge. De fleste 

norske barn har nettopp opplevd en god og fredelig jul. Spenningen for dem var nok hvilke lukrative presanger som lå under treet. I 

den ukrainske julen var veldig mange barns spenning helt annerledes: Mens alarmen ulte og bomber og granater drønnet, var 

spørsmålene: Kommer far hjem - hvor skal vi vi få tak i mat - hvordan skal vi få vann - hva skal vi kle oss med i denne kulden - 

hvor skal vi sove? osv. Tusenvis er blitt enker og tusenvis av barn har mistet sin far. Vi må fortsette og be og hjelpe til inntil 

denne galskapen tar slutt! 
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Over 30 år med 

evangeliet i  

Øst-Europa 

Pastor Steven Leskiv (til venstre)står på med åndelig og materiell hjelp. 

For kort tid siden besøkte han menigheten i Bashtanka. Nå ser den slik ut.. 

Våre samarbeidspartnere masse-

produserer ovner som sendes ut. 

Aggregatet til nærmere kr 100 000 

monteres nå i kirken i Illintsi 

Bruk bankkto.: 2801 08 06048. - Vipps: 624039. Merk hva betalingen skal gå til: Ukraina - Zahra - Sigøynerne. 

Tusen takk til deg som støtter de forskjellige viktige prosjektene i Aksjon for Håp! Vi ber om Guds rike 

velsignelse må hvile over deg og dine i det nye året! Vennlig hilsen Randi og Jan Hoholm 
 


